Преобразователь частоты
INNOVERT ISD mini PLUS 0,09-2,2 кВт
с встроенным фильтром ЭМС
Краткое описание*
1. ВВЕДЕНИЕ
Благодарим Вас за выбор универсального многофункционального высокоэффективного
преобразователя частоты (ПЧ) INNOVERT ISD mini PLUS с встроенным ЭМС-фильтром –
простой, компактный и экономичный преобразователь частоты с основным набором

Выходная
мощность, кВт
Выходной
ток, А
Перегрузочная
способность
(60 с), А
Мощность
подключаемых
двигателей, кВт
ISD091M21E-EMC
1-фазный,
220В,
50/60 Гц
0,09 0,7 1,05 0,09
ISD121M21E-EMC 0,12 0,8 1,2 0,12
ISD181M21E-EMC 0,18 1 1,5 0,18
ISD251M21E-EMC 0,25 1,5 2,25 0,18-0,25
ISD401M21E-EMC 0,4 2,5 3,75 0,25-0,4
ISD551M21E-EMC 0,55 3,5 5,25 0,37-0,55
ISD751M21E-EMC 0,75 5 7,5 0,55-0,75
ISD112M21E-EMC 1,1 6 9 0,75-1,1
ISD152M21E-EMC 1,5 7 10,5 1,1-1,5
ISD222M21E-EMC 2,2 11 16,5 1,5-2,2
ISD251M43E-EMC
3-фазный,
380В,
50/60Гц
0,25 1,2 1,8 0,25
ISD401M43E-EMC 0,4 1,5 2,25 0,25-0,4
ISD551M43E-EMC 0,55 2,0 3 0,37-0,55
ISD751M43E-EMC 0,75 2,7 4 0,55-0,75